	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

	

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	

	

	«06» июля 2017г.                                               №32 

с. Бадар

	

	О внесении изменений в муниципальную программу «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.»



В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Федеральным закономот 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдокимовского муниципального образования, руководствуясь постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения от 31 декабря 2015 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Евдокимовского сельского поселения и их формирования и реализации», 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в муниципальную программу «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.», утвержденную постановлением администрации Евдокимовского сельского поселения №60 от 01 декабря 2016 года следующие изменения;
1) строку 9 паспорта муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы на 2017-2019 гг. всего – 213.0 тыс. руб.,
в том числе: 
местный бюджет -119,9 тыс.руб.
областной бюджет -93,1 тыс.руб.                        
Объем финансирования по годам:
2017 год –203,00 тыс. рублей; 
в том числе:
местный бюджет-109,9 тыс.руб.;
областной бюджет-93,1 тыс.руб.;
2018 год –5,0 тыс. рублей;(местный бюджет)
2019 год –5,0 тыс. рублей;(местный бюджет)


2) раздел 7.Перечень мероприятий программы изложить в следующей редакции:

	№
	Наименование программных мероприятий
	Срок
испол
нения
	Объем финансирования
	Источник
финан
сирования
	Исполнитель программных мероприятий

	
	
	
	всего
тыс.
	в том числе по годам
	
	

	
	
	
	
	2017
	2018
	2019 
	
	

	1.
	Приобретение глубинных насосов для водонапорных башен с.Бадар ул. Береговая 2а, д.Забор ул. Центральная 12а, п.Евдокимовский ул.Куйбышевская 18а
	2017г

	     98,0
	98,0
	-
	-
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения,
Областной бюджет
(народные инициативы)
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	2.
	Техническая инвентаризация объектов недвижимости, изготовление технических паспортов, координирование объектов недвижимости, подготовка и постановка на кадастровый учет системы холодного водоснабжения и водоотведения 
	2017г
	100,0
	100,0
	-
	-
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения,

	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	3.
	Приобретение оборудования для водонапорных башен, приобретение дизинфицирующего средства «натрий гипохлорит марки А техн.»
	2017-2019гг
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0
	Бюджет Евдокимовского сельского
поселения
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	
	
Всего:
	
	   213,0
	203,0
	5,00
	5,00
	Бюджет Евдокимовского сельского поселения, Областной бюджет
(народные инициативы)
	Администрация Евдокимовского сельского поселения



3) приложение №2 к муниципальной программе. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.» за счет средств, предусмотренных в бюджете Евдокимовского муниципального образования изложить в следующей редакции:

	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	
	
	
	первый год действия программы
2017 год
	второй год действия программы
2018 год
	третий год действия программы
2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.»

	Всего, в том числе:

	Всего
	    203,00
	5,00
	5,00

	
	
	Местный бюджет (далее – МБ)
	109,9
	5,00
	5,00

	
	
	Средства из областного бюджета (народные инициативы)
	93,1
	0
	0

	
	
	Средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (далее - ФБ)
	0
	0
	0

	
	
	иные источники (далее - ИИ)
	0
	0
	0

	
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	Всего
	203,00
	5,00
	5,00

	
	
	МБ
	      109,9
	5,00
	5,00

	
	
	ОБ
	93,1
	0
	0

	
	
	ФБ
	0
	0
	0

	
	
	ИИ
	0
	0
	0



[bookmark: _GoBack]4) приложение №3 к муниципальной программе. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы  «Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.» за счет всех источников финансирования изложить в следующей редакции:

	Наименование программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	
	
	
	первый год действия программы
2017 год
	второй год действия программы
2018 год
	третий год действия программы
2019 год
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа
«Организация водоснабжения населения Евдокимовского сельского поселения на 2017-2019гг.»
	Всего, в том числе:
	Всего
	203,0
	5,0
	5,0
	213,0

	
	
	Местный бюджет (далее – МБ)
	109,9
	5,0
	5,0
	119,0

	
	
	Средства, из областного бюджета (народные инициативы)
	93,1
	0
	0
	93,1

	
	
	Средства, планируемые к привлечению из федерального бюджета (далее -ФБ)
	0
	0
	0
	0

	
	
	Бюджеты сельских поселений Тулунского муниципального района (далее - МБСП)
	0
	0
	0
	0

	
	
	иные источники (далее - ИИ)
	0
	0
	0

	0

	
	Администрации Евдокимовского сельского поселения

	Всего
	
203,0
	
5,0
	
5,0
	
213,0

	
	
	МБ
	    109,9
	5,0
	5,0
	119,9

	
	
	ОБ
	93,1
	0
	0
	  93,1

	
	
	ФБ
	0
	0
	0
	0

	
	
	МБСП
	0
	0
	0
	0

	
	
	ИИ
	0
	0
	0
	0

	 Приобретение глубинных насосов для водонапорных башен с.Бадар, ул.Береговая 2а, д.Забор ул. Центральная 12а, п.Евдокимовский ул.Куйбышевская 18а;
Техническая инвентаризация объектов недвижимости, изготовление технических паспортов, координирование объектов недвижимости, подготовка и постановка на кадастровый учет системы холодного водоснабжения и водоотведения.
Приобретение оборудования для водонапорных башен, приобретение дизинфицирующего средства «натрий гипохлорит марки А техн.»
	Администрация Евдокимовского сельского поселения

	Всего:
	203,00
	5,00
	5,00
	 213,0

	
	
	МБ
	109,9
	5,0
	5,00
	 119,9  

	
	
	ОБ
	93,1
	0
	0
	93,1

	
	
	ФБ
	0
	0
	0
	0

	
	
	ИИ
	0
	0
	0
	0




2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Евдокимовского
сельского поселения                                                В.Н.Копанев	



